Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	16.02.2023
	№
	29/104-рс

	Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет от 21.08.2012 №  13/56-рс «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципальном образовании Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  к совершению коррупционных правонарушений»

         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет
          РЕШИЛ:

          1.Решение Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет от 21.08.2012г №  13/56-рс «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципальном образовании Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  к совершению коррупционных правонарушений»  отменить.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ташлинский сельсовет Д.Н. Горшкова.

       3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                   А.В.Епанчинцев

Глава муниципального образования                                                Д.Н. Горшков
Разослано: прокуратуру Ташлинского района.